[image: image1.jpg]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

	                                           от 24.12.2013 г.                        № 150

    г. Ейск

Об утверждении индикативного плана
 социально-экономического  развития муниципального образования Ейский район  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Закона Краснодарского края от 10 июля 2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии и программах социально - экономического развития Краснодарского края» и  подпунктом 4 пункта 1 статьи 24 Устава муниципального образования Ейский район Совет муниципального образования Ейский район  р е ш и л:
1.Утвердить индикативный план социально-экономического развития муниципального образования Ейский район на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (прилагается).
2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования Ейский район (Рудой) опубликовать основные параметры индикативного плана социально-экономического развития  муниципального образования Ейский район  на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов в газете «Приазовские степи».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ейский район                                                                                        М.Н.Тимофеев
Председатель Совета муниципального

образования Ейский район                                                                        В.А.Петров